

V&W Amaliegade ApS

Kong Christians Alle 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 52 87 25

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

Ole Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	V&W Amaliegade ApS Kong Christians Alle 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 52 87 25
	Stiftet: 12. november 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Ole Wagner
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomheder	KCA 6 ApS, Aalborg Amaliegade 18 ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab	-16.349	-12
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-471.925	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	3
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.349.527	0
Andre finansielle indtægter	0	891
Øvrige finansielle omkostninger	-742.613	-897
Resultat før skat	118.640	-15
Skat af årets resultat	-125.906	0
Årets resultat	-7.266	-15
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.266	-15
Disponeret i alt	-7.266	-15

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	95.944	0
Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.944</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>95.944</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.324.585	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	23.503
Udskudte skatteaktiver	22.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>29.347.585</u>	<u>23.503</u>
Likvide beholdninger	<u>7.477</u>	<u>45</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.355.062</u>	<u>23.548</u>
Aktiver i alt	<u>29.451.006</u>	<u>23.548</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	138.839	146
Egenkapital i alt	<u>218.839</u>	<u>226</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	147.906	0
Anden gæld	29.076.261	23.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.232.167</u>	<u>23.322</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.232.167</u>	<u>23.322</u>
Passiver i alt	<u>29.451.006</u>	<u>23.548</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor Amaliegade 18 ApS' pengeinstitut vedr. tilgodehavendet hos Amaliegade 18 ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 29.852 t.kr.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
